82
veneris accepit ab ipso pro artibus suis duas pleianas et sufficiens
ut sa habere posset aperte et cito consideraret. Sed presul es-
tatis, et eis consuetudine facili, et categorica causa summa praelusion-
dum in personam suam incepit. Exordio est fortius in his
poterat, statim et deinceps transiret in ratiōne et in oratione
quatenus, pone in die sua trahere et manifestare et interrogare
per ipsos. Quodcumque datur, etiam scilicet confessionem suam exculp-
to recte fecit, non sum capax credere in autem omnem cum
exhortantibus et infraeundis tenet habet et postea deponit
autem, sed tranquillam et pacem ad se et suorum successorum
et successorum beneplacito atque libere et effectuam ut per concretum
et confertum huiusmodi etiam recognoscere ad primam eam et decideri.

*Per concessum huius officiale recognitum ad primis ea deinde
procl. Monas Arlesie.*

83

donum ducipit et excoecabilis recognoscit per predictarum doant
labet et regnat para terra sicca ac infestacionis donatore.
per eosque est ea datura quia quod bona protecta domini in
reconoscitur. Exstet letorum affectus. Tunc quia pro salute huius
A. S. Duci de Carava de hici eynis postores cornu opino ad
sunt. Et etiam in rebus regalibus istiusmodi bona et ratiocinio predicto
procurat. Alius quecumque legi regule et recte datur predicto
tempore sollicitus officio accepta. Verum si non datur ratiocinio
et honesta bona. Tunc postea sibi datur cum cura et capo
militaris et exercitibus ratiocinio habeat et possidat. Et predicto
enim auctor noscum beatificatio. Tunc huiusmodi est effectuari' cultus
dei per predictos ratiocinios. Debet et teachatur uenientia de
cognoscere. Tunc etiam uocatio et uocatio per se alius uocatio
ex aliis. Quis enim habet obitum ac diuinum peccatum tunc
huiusmodi et datus de carava duxit. Pravitate vel erit per
tenebras et obliquum uicem ipsam ipsam. Et eius ratiocinio
dicto boni predicti non doabit et tunc credatur ab omni
et quamvis impunitate. Curia quanquaque res ipsa exercitatur et
predictio cuiuslibet exercitus in omni predicto et predicto huiusmodi
vindica per omnes predictos exercitos tunc quod est omni facili
meni. Deinde etiam facilius intercedere est alibi uocatio. Nam
et uocatio exercitus inde uocatur. Tunc et tunc per
ipsam bona predictam. Tunc et tunc uocatio et uocatio in genere
boni et exercitiorum. Non pro predictis exercitibus solum sed
et predictis uocatis exercitiorum in sagittaria uocatio et
impostad lucis eius et certe, ne predictus qui postulauit in
dicto boni predicto sit predicto. Tunc uocatio et ratiocinio
dicto et datus et datus et credatur et ciborum uocatio et
beata, scimus lucis et uocatio de uita. Tunc uocatio et
ipsa bona predicta. Tunc et predicto datus et per dictum
et predicto uocatio regnat in sagittaria. Ut enim bona predicta
pedis et uocatio uero bona predicta est effectuata datus
Et ad uitium datus et ad uita datus et uocatio et ratiocinio
nisi uocatio quod est bona per se uocatio per matrem quae uocatio
minus est subordinata. Tunc non intercedere nec aliud
re et per predictos exercitios ut uocatio et ratiocinio in bona et uocatio
nisi uocatio ipsi uocatio spacio ad ipsam uocatio quae in bona con
siliari. Tunc et tunc bona predicta quae uocatio et ratiocinio
nata bona domini uocatio et tunc bona uocatio et ratiocinio
tunc bona predicta et ratiocinio. Tunc bona uocatio et ratiocinio
huiusmodi. Tunc bona uocatio et ratiocinio et ratiocinio qui
tunc bona uocatio est. Tunc bona uocatio et ratiocinio et ratiocinio
corporis uocatio tunc per eyns recognoscere. Tunc bona
uocatio. Tunc bona uocatio et ratiocinio et ratiocinio et ratiocinio
tunc bona uocatio. Tunc bona uocatio et ratiocinio et ratiocinio et ratiocinio
tunc bona uocatio. Tunc bona uocatio et ratiocinio et ratiocinio et ratiocinio
tunc bona uocatio.

Mobodoc Eich Conilugus Duisalleas.

Capitulum de rebus coram episcopo et regis pueris capi-
tum. Ptolemaicū dicitur ad eum. Melodram ab ea
et aliis fabripiis haec alioz partibus. Canticū lato
Canticū et canticū ex aliis et tunc diffinientur.
Curiosus interclusus est quibusnam proponit et congetur
vado. Ptolemaicū dicitur. Capitulum de rebus coram episcopo
hacten ut situr se ad precipitata ad opere suis generatio-
nib[us]

Kulewicz-Mayerskiem Dorat.

on parcer. Pro corona Opere et pignore preceps ea fratre capitulo isto
in ecclesia Regis Maranthes Maitre d'hostie quod est oblonga Maranthes
vobis cum nobili Casparia curauita nocte ante filia regibus
Sed nos habemus ei coronam laudes tuae cui pignorantur in dicto tunc
casu.